
Smlouva o svozu odpadu
i .

Smluvní stranv
Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zastoupený: Prim, MUDr. Polzerovou Zdenkou. MBA ředitelkou OLÚ Paseka p.o.
Sídlo: Paseka 145 
PSČ: 783 97
IČO: 00849081, DIČ: CZ00849081 
Zapsaný : KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 947 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu :48132-811/0100 
Telefon: 585007994 
( dále jen objednatel)

Dodavatel: EKO-UNIMED s.r.o.
Zastoupený: ing. Dušanem Sanderou, jednatelem společnosti 

Vladimírem Jonášem, jednatelem společnosti 
Sídlo: M edlovl87 
PSČ: 783 91
IČO: 62303431, DIČ: CZ62303431
Zapsaná v OR vedeném u KOS Ostrava, odd.C,vložka 7718
Bankovní spojení: ČSOB , pobočka Oomouc
Číslo účtu : ...........................
Telefon: 585031036
Fax: 585031279

Uzavřely v souladu s obchodním zákoníkem tuto smlouval o provádění svozu odpadu.

II.
Předmět smlouw

1/ Předmět smlouvy je  odvoz odpadu uloženého v nádobách , které jsou majetkem 
objednatele nebo velkoobjemových kontejnérech kontejnérů ve vlastnictví dodavatele na 
skládku Medlov.
2/ Službu zajistí dodavatel v následujícím rozsahu :
a/  svoz nebezpečných odpadů
b/ odvoz TKO na skládku odpadů
c/ přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnérů
d/ kompletní svoz separovaných odpadů z obce ( sklo, papír a plast)
3/ Službu bude dodavatel zajišťovat celoročně dle harmono gramu svozových dnů( plánovací 
kalendář na příslušný rok).
4/ Objednatel se zavazuje separaci do nádob k tomu určených. Dále platit dodavateli za 
vykonanou službu dohodnutou cenu: 
a/ smluvní platba za svozový cyklus 
b/ svoz sep. odpadů -  30 Kč/km, 420 KČ/hod. manipulace.
d  svoz kontejnerů vozidlem LIAZ RN -  30 Kč/km. Plus manipulační poplatek ( nakládání a
skládání) -  100 Kč/15 min.
d/pronájem kontejneru : 5 m3 -  25 Kč/den

7 m3 - 30 Kč/den
stálý pronájem nad 6 měsíců snížen o 5 Kč/den



e/ při zajišťování komplexní služby naší společností, to je svoz i uložení odpadu je stanovena 
zvýhodněná cena za uložení tuhého domovního odpadu. 
ff  uvedené ceny jsou platné pro rok 2009.

ID.
Platební podmínky

Dohodnutou cenu je objednatel povinen hradit dodavateli na základě vyúčtování (faktury) na 
jeho účet do 15 dnů od výstavem faktury. Vyúčtování bude provedeno vždy do 10. dne 
následujícího měsíce.

IV.
Zvláštní podmínky

1/Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost a musí zajistit: 
a/ sjízdnost vozovek , které jsou ve správě objednatele, včetně zimního posypu a unísténí 
nádob na odpad na místa dostupná svozovou technikou, 
b/ průjezdnost svozové techniky po celé trase svozu.
Pokud z výše uvedeých důvodů nebude možné uskutečnit svoz odpadů, bude po dohodě 
s objedatelem služby sjednán náhradní termín svozu, max. do 48 hod. s právem dodavatele 
účtovbat 10 % přirážku nad sjednanou výši fakturovaných plateb za provedený náhradní 
svoz.
2/ Do nádob na odpad mohou být ukládány pevné odpady viz rozhodnutí č.j.MUNI 
6270/2005Žp. Bod B.Uvedené odpady nesmí mít nebezpečné vlastnosti a musí být tvarovány 
tak, aby při obrácení nádoby na odpad volně vypadly.
3/ Objednatel zřizuje a udržuje svozová místa, pečuje o pořádek a čistotu kolem nich.
4/ Dodavatel služby je  povinen zajistit svoz odpadů dle dohodnutého harmonogramu.
V případě poruchy svozové techniky, nemoci nebo jakékoli změny informuje objednatele 
služby v nejkratší možné době. Svoz zajistí v náhradním termínu do 48 hodin. Pokud bude 
dohodnutá služba provedena po uvedených 48 hodinách, souhlasí dodavatel služby se 
snížením dohodnuté ceny za náhradní svoz odpadů o 10 %.

V.

Zvláštní ujednání

1/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena :
a) dohodou obou smluvních stran
b) kdykoliv bez udám důvodů, kteroukoliv ze smluvních stran s lhůtou 3 měsíce.

21 Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních -  každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
Veškeré změny lze provádět pouze písemnou formou .
3/ Smluvní strany prohlašují, že znají obsah smlouvy, že s ní souhlasí a na základě toho 

připojují svoje podpisy.

V Medlově 1.1.2009

Dodavatel: Objednatel:


